
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

ISSN 0239-8478

Nr 5Poz. 62 - 74 Płock, dnia 7 sierpnia 1993r.

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY 
PŁOCKIEGO

62 - Rozporządzenie Nr28/93 Wojewody Pło
ckiego z dnia 2 lipca 1993r. w sprawie 
wygaśnięcia zaraźliwych chorób zwie
rzęcych.

UCHWAŁY RAD GMIN

63 - Uchwała Nr XXIX/128/93 Rady Gminy
w Brudzeniu Dużym z dnia 29 lipca 
1993r. w sprawie zmiany w planie ogól
nym zagospodarowania przestrzennego 
gminy Brudzeń Duży.

64 - Uchwała Nr 144/XXIX/93 Rady Gminy
w Gozdowie z dnia 16 lipca 1993r. w 
sprawie zatwierdzenia zmiany planu 
szczegółowego zagospodarowania prze
strzennego osiedla zabudowy jednoro
dzinnej w Gozdowie.

65 - Uchwała Nr 145/XXIX/93 Rady Gminy
w Gozdowie z dnia 16 lipca 1993r. w 
sprawie oceny dotychczasowej realizacji 
i stanu aktualności planów ogólnych za 
gospodarowania przestrzennego gminy 
Gozdowo i wsi gminnej Gozdowo zatw- 
wierdzonych uchwałą b. Gminnej Rady 
Narodowej w Gozdowie Nr 93/XXI/88 z 
dnia 29 kwietnia 1988r.

66 - Uchwała Nr 82/XTV/93 Rady Miejskiej
w Łęczycy z dnia 28 czerwca 1993r. w 
sprawie zmiany w miejscowym planie 
ogólnym zagospodarowania przestrzen
nego miasta Łęczyca.

67 - Uchwała Nr 174/XXVTI/93 Rady Miejs
kiej w Krośniewicach z dnia 13 lipca 
1993r. w sprawie zmian w planie ogól
nym zagospodarowania przestrzennego 
miasta Krośniewice.

68 - Uchwała Nr 14I/XXV/93 Rady Gminy
w Mochowie z dnia 21 czerwca 1993r. 
w sprawie wprowadzenia zmiany w pla
nie ogólnym zagospoadowania przest
rzennego gminy Mochowo, dotyczącej 
przeznaczenia gruntów rolnych we wsi 
Cleślin gm. Mochowo pod budownic
two wielorodzinne.

69 - Uchwała Nr 145/XVHI/93 Rady Gminy
w Piątku z dnia 10 maja 1993r. w spra
wie z miany w planie ogólnym zagospo
darowania przestrzennego gminy Pią
tek.

70 - Uchwała Nr 153/XXIX/93 Rady Gminy
w Piątku z dnia 9 lipca 1993r. w spra
wie zmiany w planie ogólnym zagospo
darowania przestrzennego gminy Pią
tek.

71 - Uchwała Nr 63/X/93 Rady Gminy Sie
rpc z dnia 2 lipca 1993r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w olanie ogólnym 
zagospodarowania przestrzennego gmi
ny Sierpc.

72 - Uchwała Nr XIX/151 /93 Rady Gminy w
Słubicach z dnia 15 lipca 1993r. w s- 
prawie przedłużenia czasu obowiązy
wania planu ogólnego zagospodarowa
nia przestrzennego gminy i wsi gmin
nej Słubice.

73 - Uchwała Nr 145/XXIV/93 Rady Gminy
w Słupnie z dnia 16 lipca 1993r. w s- 
prawie zatwierdzenia Planu Szczegóło
wego Zagospodarowania Terenu Zabu
dowy Jednorodzinnej we wsi Słupno 
gm. Słupno.

74 - Uchwała Nr 154/XXVIII/93 Rady Gmi
ny i Miasta w Wyszogrodzie z dnia 16



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz, 62, 63 

ferendum na terenie gminy i miasta Wyszo- 
lipca 1993r. w sprawie przeprowadzenia re- gród.

§5

Poz. 62
ROZPORZĄDZENIE Nr 28/93 

WOJEWODY PŁOCKIEGO 
z dnia 2 lipca 1993r.

w sprawie wygaśnięcia zaraźliwych cho
rób zwierzęcych.

Na podstawie art. 25, 26, 69, 70 oraz 98 
rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sie
rpnia 1927r. o zwalczaniu zaraźliwych cho
rób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77,poz.673 z późn 
zm.) w związku z § 339 rozporządzenia Mini
stra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 1928r. wy
danego w porozumieniu z Ministrami: Spr
aw Wewnętrznych, Skarbu i Komunikacji w 
sprawie wykonania rozporządzenia Prezyden 
ta RP z dnia 22 sierpnia 1927r. o zwalczaniu 
zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19 
poz. 167 z późn.zm.) zarządza się co nastę
puje:

§ 1

Stwierdza się, że obszar zagrożony wściek
lizną obejmujący miejscowości Pema, Woło- 
drza. Osiedle Cukrowni Ostrowy, Nowe Ost
rowy, Grodno, Nowe Grodno i Grochów gm. 
Nowe Ostrowy oraz Kajew gm. Krośniewice 
jest wolny od tej choroby.

§ 2

Uchyla się rozporządzenie Nr 15/93 Woje
wody Płockiego z dnia 23 kwietnia 1993r. w 
sprawie zwalczania zaraźliwych chorób z- 
wlerzęcych.

§ 3

Wykonanie rozporządzenia powierzam Wo
jewódzkiemu Lekarzowi Weterynari oraz K- 
ierownikowi Urzędu Rejonowego w Kutnie.

§ 4

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzę
dzie Rejonowym w Kutnie.

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płoc
kiego.

WOJEWODA PŁOCKI 
Jerzy Wawszczak

Poz. 63

UCHWALA Nr XXIX/128/93
RADY GMINY

w BRUDZENIU DUŻYM
z dnia 29 lipca 1993r.

w sprawie zmany w planie ogólnego za
gospodarowania przestrzennego gminy 
Brudzeń Duży.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.5 ustawy z 
dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytor
ialnym (Dz.U. Nr 16, poz.95 z późn.zm.) i na 
podstawie art. 18 i 17 pkt.3 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzen
nym (Dz.U. Nr 17 poz. 99 z 1989 r.) Rada 
Gminy postanawia:

§ 1

Dokonać zmiany w planie ogólnego zagos
podarowania przestrzennego gminy Brudz
eń Duży polegającej na przeznaczeniu częś
ci działki Nr 199/1 położonej w miejscowoś
ci Brudzeń Duży pod lokalizację trzech dzia
łek budowlanych.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarzą
dowi Gminy Brudzeń Duży.

§ 3

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 
dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY
Zbigniew Krajenta

Poz. 64



Str. 3 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 64, 65

UCHWALA Nr 144/XXIX/93 
RADY GMINY w GOZDOWIE 

z dnia 16 lipca 1993r.

w sprawie zatwierdzenia zmiany planu 
szczegółowego zagospodarowania przest
rzennego osiedla zabudowy jednorodzinn
ej w Gozdowie.

Na podstawie art. 17 ust.3 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzen
nym (t.j. Dz.U. Nr 17, poz.99 z 1989r. z późn 
zm.) oraz na podstawie art. 18 ust.2 pkt.5 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późn. 
zm.) - Rada Gminy w Gozdowie uchwala, co 
następuje.

§ 1

Zatwierdza się zmianę planu szczegółowe
go zagospodarowania przestrzennego osied
la zabudowy jednorodzinnej w Gozdowie za
twierdzonego uchwałą Nr 24/IV/89 z dnia 
24 maja 1989r. w zakresie wyznaczenia no
wych działek budowlanych według zasad i 
ustaleń zawartych w załącznikach:
1) zmiana planu szczegółowego zagospoda

rowania przestrzennego osiedla zabudowy 
jednorodzinnej - tekst planu - załącznik 
Nr 1*

2) zmiana planu szczegółowego osiedla za
budowy jednorodzinnej - rysunek planu, 
skala 1:1000 - załącznik Nr 2*

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarzą
dowi Gminy Gozdowo.

§ 3

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 
dni od daty opublikowania w Dzienniku U- 
rzędowym Województwa Płockiego.

§ 4

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzien
niku Urzędowym Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY
Stanisław Nagrodzki

Poz. 65

UCHWALA Nr 145/XXIX/93 
RADY GMINY w GOZDOWIE

z dnia 16 lipca 1993r.

w sprawie oceny dotychczasowej reali
zacji i stanu aktualności planów ogólnych 
zagospodarowania przestrzennego gminy 
Gozdowo i wsi gminnej Gozdowo, zatwier
dzonych uchwałą byłej Gminnej Rady Na
rodowej w Gozdowie Nr 93/XXI/88 z dnia 
29 kwietnia 1988r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.5 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie teryto
rialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późn. zm.) i 
art. 12 ust.2 pkt.3, 34 ust.3 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzen
nym (t.j. Dz.U. Nr 17, poz.99 z 1989r.) oraz 
§ 23 zarządzenia Ministra Gospodarki Przes
trzennej i Budownictwa z dnia 17 paździer
nika 1988r. w sprawie sporządzania projek
tów założeń do miejscowych planów zagos
podarowania przestrzennego, projektów t- 
ych planów oraz kontroli ich realizacji (M.P. 
Nr 30, poz.269) - Rada Gminy w Gozdowie 
uchwala co następuje:

§ 1

Przyjmuje się przedstawione przez Zarząd 
Gminy w Gozdowie wnioski wynikające z 
dokonanej oceny realizacji i stanu aktualno
ści planów ogólnych zagospodarowania p- 
rzestrzennego gminy i wsi Gozdowo stano
wiące załącznik Nr 1* do niniejszej uchwały.

§ 2

Zobowiązuje się Zarząd Gminy do podjęcia 
prac nad aktualizacją planu ogólnego zagos
podarowania przestrzennego gminy Gozdo
wo.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządo
wi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 
dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urządo- 
wym Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY
Stanisław Nagrodzki

Poz. 66



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 66, 67

UCHWAŁA Nr 82/XIV/93
RADY MIEJSKIEJ w ŁĘCZYCY

z dnia 28 czerwca 1993r.

w sprawie zmiany w miejscowym planie 
ogólnym zagospodarowania przestrzenne
go miasta Łęczyca.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.5 ustawy z 
dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytor
ialnym (Dz.U. Nr 16, poz.95 z późn.zm.) i na 
podstawie art. 17ust.3 i 18 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzenn
ym (t.j. Dz.U. Nr 17, poz.99 z 1989r.) Rada 
Miejska w Łęczycy postanawia:

§ 1

Dokonać zmiany miejscowego planu ogól
nego zagospodarowania przestrzennego mia
sta Łęczyca w części dotyczącej lokalizacji 
oczyszczalni ścieków na obszarze o powierz
chni 4.63 ha wraz z drogą dojazdową.

§ 2

Zmiana miejscowego planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego miasta Łę
czyca obejmuje ustalenia zawarte w załącz
nikach:
1. Zmiana miejscowego planu ogólnego za

gospodarowania przestrzennego miasta 
Łęczyca w skali 1:5000 - załącznik Nr 1*

2. Tekst zmiany miejscowego planu ogólne
go zagospodarowania przestrzennego m- 
iasta Łęczyca - załącznik Nr 2*

3. Program rolniczego wykorzystania grun
tów rolnych przeznaczonych na cele nie
rolnicze do czasu ich faktycznego wyłą
czenia z produkcji rolnej - załącznik Nr 3*

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarzą
dowi Miasta Łęczyca.

§ 4

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 
dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ
Janusz Wolf

Poz. 67

UCHWAŁA Nr 174/XXVII/93 
RADY MIEJSKIEJ 

w KROŚNIEWICACH 
z dnia 13 lipca 1993r.

w sprawie zmian w planie ogólnym za
gospodarowania przestrzennego miasta 
Krośniewice.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.5 ustawy z 
dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytor
ialnym (Dz.U. Nr 16, poz.95 z późn. zm.) i na 
podstawie art. 17 i 18 ust.3 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzen
nym (t.j. Dz.U. Nr 17, poz.99 z 1989r.) Rada 
Rada Miejska w Krośniewicach postanawia:

§ 1

Dokonać zmiany w planie ogólnym zagos
podarowania przestrzennego miasta Kroś
niewice w częściach dotyczących:
- zmiany przeznaczenia gruntów z rolnych 
na tereny zabudowy oświatowo-kulturalnej 
budowę szkoły wraz z obiektami towarzy
szącymi na działce oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 51 położonej w Krośniewi
cach przy ulicy Toruńskiej.

- zmiany przeznaczenia gruntów z bazy ad- 
ministracyjno-produkcyjnej PGR Błonie na 
tereny parku miejskiego z zabudową mie
szkaniową na działce oznaczonej nume
rem ewidencyjnym 24/2 położonej w Kro
śniewicach przy ul Toruńskiej.
Zmiany są zawarte w załącznikach grafi

cznych do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmis
trzowi Gminy Krośniewice.

§ 3

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 
dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ
Stanisław Matusiak

* załączniki pominięto

Poz. 68



Str. 5 DZIENNIK URZĘDÓW WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 68. 69

UCHWAŁA Nr 141/XXV/93 
RADY GMINY w MOCHOWIE 

z dnia 21 czerwca 1993r.

w sprawie wprowadzenia zmiany w pla
nie ogólnym zagospodarowania przestrze
nnego gminy Mochowo, dotyczącej przez
naczenia gruntów rolnych we wsi Cieślin 
gm. Mochowo pod budownictwo wieloro
dzinne.

Na podstawie art. 17 ust.3, 18 i 34 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984r. o planowaniu przes
trzennym (t.j. Dz.U. Nr 17, poz.99 z 1989r. z 
późn.zm.), art. 18 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 16, poz.95 z późn.zm.) i art. 1 pkt. 
25 lit.f ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o po
dziale zadań i kompetencji określonych w 
ustawach szczególnych pomiędzy organy g- 
miny a organy administracji rządowej oraz o 
zmianie niektóiych ustaw (Dz.U. Nr 34, poz. 
191) Rada Gminy w Mochowie uchwala, co 
następuje:

§ 1

Wprowadzić zmianę w planie ogólnym za
gospodarowania przestrzennego gminy Mo
chowo,zatwierdzonym uchwałą Nrl3/III/88 
Gminnej Rady Narodowej w Mochowie z d- 
nia 29 grudnia 1998r. (Dz.Urz. Woj. Płockie
go Nr 3. poz.68 z 1989r.) polegającą na prze
znaczeniu gruntów rolnych we wsi Cieślin 
gm. Mochowo pod budownictwo wielorodzi
nne, oznaczonych numerami działek: 91 /1 o 
pow. 0,12 ha, 91/2 o pow. 0,28 ha, 91/3 o 
pow. 0,29 ha, 91/4 o pow. 0,30 ha, 108/1 o 
pow. 0,33 ha, 108/2 o pow. 0,32 ha, 108/3 
o pow. 0,32 ha, 108/4 o pow. 0,31 ha, 108/ 
6 o pow. 0,13 ha, 108/7 o pow. 0,11 ha, 
108/8 o pow. 0,12 ha, 108/9 o pow. 0,10 ha

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Mochowo.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY
Zenon Domański
Poz. 69

UCHWAŁA Nr 145/XXVHI/93 
RADY GMINY w PIĄTKU 

z dnia 10 maja 1993r.

w sprawie zmiany w planie ogólnym za
gospodarowania przestrzennego Gminy 
Piątek.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.5 ustawy z 
dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytor
ialnym (Dz.U. Nr 16, poz.95 z późn.zm.), art. 
17 ust.3, 34 ust.3 ustawy z dnia 12 lipca 
1984r. o planowaniu przestrzennym (t.j. Dz. 
U. Nr 17, poz.99 z 1989r.) w związku z art. 
1 pkt.25 lit.f ustawy z dnia 17 maja 1990r. 
o podziale zadań i kompetencji określonych 
w ustawach szczególnych pomiędzy organy 
gminy i organy administracji rządowej oraz 
o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 34, 
poz. 198 z późn.zm.) Rada Gminy w Piątku 
uchwala co następuje:

§ 1

1. Zmienić w planie ogólnym zagospodaro
wania przestrzennego Gminy Piątek zat
wierdzonym uchwałą Nr 45/XI/86 Gmin
nej Rady Narodowej w Piątku z dnia 30 
grudnia 1986 r. - przeznaczenie terenów 
zlokalizowanych w miejscowości Piątek o- 
znaczonych numerami 368/7 i 370 doty
chczas przeznaczonych pod rozbudowę 
Zespołu Szkół Mechanizacji Rolnictwa w 
Piątku na tereny przeznaczone pod budo
wnictwo mieszkaniowe z dopuszczeniem 
budowy drobnych zakładów usługowych 
lub placówek handlowych.

2. Zakres zmian określają załączniki* do ni
niejszej uchwały.

§ 2

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzien
niku Urzędowym Województwa Płockiego i 
wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY
Czeslaw Lichota

* załączniki pominięto





Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 70, 71

Poz. 70 Poz. 71

UCHWAŁA Nr 153/XXIX/93 
RADY GMINY w PIĄTKU 

z dnia 9 lipca 1993r.

UCHWAŁA Nr 63/X/93 
RADY GMINY SIERPC 

z dnia 2 lipca 1993r.

w sprawie zmiany w planie ogólnym za
gospodarowania przestrzennego gminy 
Piątek.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.5 ustawy z 
dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytor
ialnym (Dz.U. Nr 16, poz.95 z późn.zm.), art. 
17 ust.3, 34 ust.3 ustawy z dnia 12 lipca 
1984r. o planowaniu przestrzennym (t.j. Dz. 
U. Nr 17 poz.99 z 1989r.) w związku z art. 1 
pkt. 25 lit.b i k ustawy z dnia 17 maja 1990 
o podziale zadań i kompetencji określonych 
w ustawach szczególnych pomiędzy organy 
gminy i organy administracji rządowej oraz 
o zmianie niektórych ustaw ( Dz.U. Nr 34, 
poz. 198 z późn.zm.) Rada Gminy w Piątku 
uchwala, co następuje:

§ 1

1. Zmienić w planie ogólnym zagospodaro
wania przestrzennego Gminy Piątek zat
wierdzonym uchwalą Nr 45/XI/86 Gmin
nej Rady Narodowej w Piątku z dnia 30 
grudnia 1986 r. przeznaczenie terenów 
zlokalizowanych w miejscowości Piątek 
oznaczonych numerami 318/1 o powierz
chni 0,05 ha i 319/1 o powierzchni 0,24 
ha dotychczas przeznaczonych pod urzą
dzenia obsługi rolnictwa na tereny przez
naczone pod budowę stacji CPN.

2. Zakres zmian określają załączniki* do ni
niejszej uchwały.

§ 2

Uchwala podlega opublikowaniu w Dzien
niku Urzędowym Województwa Płockiego i 
wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY
Czesław Lichota

* załączniki pominięto

w sprawie wprowadzenia zmian w pla
nie ogólnym zagospodarowania przest
rzennego gminy Sierpc.

W oparciu o § 3 uchwały Nr 122/XIV/91 
Rady Gminy i Miasta w Sierpcu z dnia 17 
grudnia 1991 r. w sprawie oceny zmian w za
gospodarowaniu przestrzennym, wynikają
cych z realizacji planu ogólnego zagospoda
rowania przestrzennego gminy Sierpc i sta
nu jego aktualności ( Dz.Urz. Woj. Płockiego 
Nr 3, poz.49 z 1992r.) oraz na podstawie art. 
12 ust.2 pkt.3, 18, 32 pkt. 2 i 34 ustawy z 
dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przest
rzennym (t.j. Dz.U. Nr 17, poz. 99 z 1989 r. z 
późn.zm.) oraz na podstawie art. 18 ust.2 
pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o sa
morządzie terytorialnym ( Dz.U. Nr 16. poz. 
95 z późn.zm.) Rada Gminy Sierpc uchwała 
co następuje:

§ 1

Uchyla się ustalenia obowiązujące w pla
nie ogólnym zagospodarowania przestrzen
nego gminy Sierpc zatwierdzonym uchwałą 
Nr 12/11/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Sierpcu z dnia 28 września 1988r. (Dz.Urz 
Woj. Płockiego Nr 16, poz. 157 z 1988r. ) w 
stosunku do niżej wymienionych terenów 
położonych na terenie gminy Sierpc:
1. Bledzewo - tereny upraw rolnych - działki

oznaczone numerami 245, 268 
70/3,

- tereny leśne - lasy istniejące - 
działka oznaczona numerem
71,

2. Bledzewko - tereny leśne - lasy istniejące
działka Nr 1.

§ 2

Dla terenów wymienionych w § 1 ustala 
się przeznaczenie:
1. Tereny usług turystycznych - możliwość 

zabudowy letniskowej dla prywatnych 
użytkowników.

2. Wymienione w § 1 tereny mogą być po
dzielone na działki na podstawie szczegó
łowego planu zagospodarowania terenu,



Str. 7 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 72, 73

opracowanego na koszt włścicieli gruntów 
i zatwierdzonego przez Radę Gminy.

§ 3

Celem zapobieżenia nadmiernemu zagęsz
czeniu rejonu rekreacyjnego nad jeziorem 
Bledzewskim ustala się wielkość normatyw
ną działek o powierzchni około 1200 m kw. 
WleiKość działek należy ustalać w zależności 
od istniejących warunków gruntowych.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządo
wi Gminy Sierpc.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od 
daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Płockiego.

Z-ca PRZEWODNICZĄCEGO RADY GMINY
Anna Szczepkowska

Poz. 72

UCHWALA Nr XIX/151/93 
RADY GMINY w SŁUBICACH 

z dnia 15 lipca 1993r.

w sprawie przedłużenia okresu obowią
zywania planu ogólnego zagospodarowa
nia przestrzennego gminy i wsi gminnej 
Słubice.

Działając na podstawie art. 34 ust.l usta
wy z dnia 12 lipca 1984r. o planowaniu p- 
rzestrzennym (t.j. Dz.U. Nr 17, poz. 99 z 
1989r. z późn.zm.) uchwala się, co następu

je:

§ 1

Przedłuża się ważność planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego gminy 1 wsi 
gminnej Słubice zatwierezonego uchwałą Nr 
15/III/88 Gminnej Rady Narodowej w Słubi
cach z dnia 8 grudnia 1988r. (Dz.Urz. Woj. 
Płockiego Nr 1 z 1989r.) do czasu jego aktu
alizacji.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarzą

dowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 
dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY
Leszek Bedyk

POZ. 73

UCHWALA Nr 145/XXIV/93
RADY GMINY w SŁUPNIE

z dnia 16 lipca 1993r.

w sprawie zatwierdzenia Planu Szcze
gółowego Zagospodarowania Terenu Zabu
dowy Jednorodzinnej we wsi Słupno.

Na podstawie art. 17 ust.3 ustawy z d- 
nia 12 lipca 1984r. o planowaniu przestrze
nnym (t.j. Dz.U. Nr 17 poz.99 z 1989r.) Rada 
Gminy w Słupnie uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się plan szczegółowy Zagospo
darowania Terenu Zabudowy Jednorodzin
nej we wsi Słupno według zasad i ustaleń 
zawartych w załącznikach:
- załącznik Ńr 1’ Plan szczegółowy Zagospo

darowania Terenu Zabudowy Jednorodzin
nej we wsi Słupno w skali 1:500,

- Załącznik Nr 2* - opis techniczny do Planu 
Szczegółowego Zagospodarowania Terenu 
Zabudowy Jednorodzinnej we wsi Słupno.

§ 2

Wszystkie koszty związane z wydzieleniem 
działek oraz ich uzbrojeniem ponosi wnios
kodawca, oraz zapewnia we własnym zakre
sie drogę dojazdową.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarzą
dowi Gminy Słupno.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

§ 5

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz, 74

§ 6

Poz. 74

KALENDARZ

16 lipca 1993r.§ 1

16 lipca 1993r.
§ 2

16 lipca 1993r.

30 lipca 1993r.
§ 3

§ 4

§ 5
- referendum

w sprawie przeprowadzenia referendum 
na terenie gminy i miasta Wyszogród. 

Przeprowadzić referendum na terenie gmi
ny i miasta Wyszogród w sprawie budowy 
Domu Samotnej Matki w Wyszogrodzie.

Uchwała podlega opublikowaniu przez ro
zplakatowanie na tablicy ogłoszeń oraz opu
blikowaniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Płockiego.

- podanie uchwały do pub
licznej wiadomości

15 sierpień 1993r. 
od godz. 8.00 do 
godz. 20.00

Załącznik do uchwały Nr 154/XXVIII/93 
Rady Gminy i Miasta w Wyszogrodzie z 
dnia 16 lipca 1993r. w sprawie przepro
wadzenia referendum na terenie gminy i 
miasta Wyszogród.

- podjęcie uchwały o prze
prowadzeniu referendum 
na terenie g. i m. Wyszo
gród.

Na podstawie art. 12 ust.2, 13ust.li4 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą
dzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz 95 z pó- 
źn.zm.), art. 13 ust. 1 i 28 ustawy z dnia 11 
października 199Ir. o referendum gminnym 
(Dz.U. Nr 110, poz.473) oraz opinii Komisji, 
Rada Gminy i Miasta postanawia:

czynności związanych z przeprowadze
niem referendum na terenie gminy i 
miasta Wyszogród w sprawie budowy 
Domu Samotnej Matki w Wyszogrodzie.

- powołanie Terytorialnej 
Komisji

Terminy wykonania czynności związanych 
z przeprowadzeniem referendum określa ka
lendarz czynności stanowiący załącznik Nr 1 
do niniejszej uchwały.

Wyznacza się datę odbycia referendum na 
niedzielę 15 sierpnia 1993r. w godzinach od 
8.00 do 20.00.

Urzędowym Województwa Płockiego oraz p- 
rzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy.

UCHWAŁA Nr 154/XXVHI/93 
RADY GMINY i MIASTA 

w WYSZOGRODZIE 
z dnia 16 lipca 1993r.

Uchwała wchodzi w życie z dniem opub
likowania.

PRZEWODNICZĄCY RADY 
GMINY i MIASTA 
Wojciech Celiński

Ustala się wzór karty do głosowania sta
nowiący załącznik Nr 2* do niniejszej uch
wały.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY
Romuald Woźniak

- podanie do publicznej w- 
iadomości informacji o 
obwodach głosowania or
az siedzibach obwodo- 
dowych komisji.

10 sierpień 1993r - powołanie obwodowych 
komisji

od 9 sierpnia dc
12 sierpnia 1993r. - wyłożenie spisów wybo

rców



Reklamacje z powodu niedoręczenla poszczególnych numerów Dziennika 
należy ’wnosić do Wydziału Administracyjno-Gospodarczewo Urzędu Wo
jewódzkiego w terminie 15 dni po otrzymaniu następnego numeru.

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Płocku
Redakcja: Zespół Radców Prawnych UW 09-402 Płock ul. Kolegialna 15 

tel. 62-41-68 w. 161
Naczelny Redaktor: Krzysztof Olesiejuk

ISSN 0239-8478 Cena zł 3150


